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Bilgilendirme Notu

 

 

Bu rapor, geçtiğimiz ay içindeki TEFAS menkul kıymet fonlarının* hareketlerini; performans farkları, içerik dağılımları 
ve kritik alım-satımlar temelinde detaylı bir şekilde incelemek üzere hazırlanmıştır. Rapor, yatırım tavsiyesi 
niteliğinde değildir. Verilerin doğruluğu ve eksiksizliği için özen gösterilmiş olsa da, eksiklikler veya hatalar 
olabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. Bu nedenle, rapordaki bilgileri tek başına yatırım kararlarınızda 
kullanmamanız ve ek kaynaklardan doğrulama yapmanız önemlidir. Finansal piyasaların dinamik ve değişken yapısı 
nedeniyle, geçmiş performans gelecekteki sonuçların garantisi değildir. 
 
Yatırım kararlarınızı alırken, kişisel finansal danışmanlık hizmeti almanız ve risk toleransınızı göz önünde 
bulundurmanız önemlidir. Bu rapor, yalnızca bilgilendirme amaçlıdır.
 
*Yerli Hisse Senedi TEFAS yatırım fonlarını kapsamaktadır.
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Öne Çıkan Hareketler: BIST100

Şirket % Getiri 
�1 Ay)

ASELS 46.01

TKFEN 30.37

CVKMD 26.22

TTRAK 24.81

ALTNY 24.00

Şirket % Getiri 
�1 Ay)

ALFAS �21.74

MPARK �11.75

MGROS �9.14

BIMAS �8.89

SMRTG �8.73

*Son Güncelleme: 13 Mart 2025
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Hisse Senedi Fonlarında
Portföylere Hisse Bazlı 

Genel Bakış
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AKBNK YKBNK ISCTR GARAN THYAO MGROS TCELL SAHOL BIMAS ASELS

5.32

3.46
3.04 2.89 2.82

2.41 2.36 2.30 2.20 1.95

OCAK AYI HİSSE SENEDİ FONLARININ 
PORTFÖYLERİNDE EN ÇOK BULUNAN ŞİRKETLERGenel Bakış
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AKBNK YKBNK THYAO ISCTR GARAN TCELL ASELS SAHOL MGROS BIMAS

5.33

3.39
2.85 2.67 2.58 2.39 2.31 2.23 2.02

1.70

Genel Bakış ŞUBAT AYI HİSSE SENEDİ FONLARININ 
PORTFÖYLERİNDE EN ÇOK BULUNAN ŞİRKETLER
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ASELS PGSUS ENKAI TABGD GSDHO SISE TKFEN TAVHL TOASO GLYHO

0.35
0.27 0.27

0.16 0.14 0.13 0.13 0.13 0.10 0.10

HİSSE SENEDİ FONLARININ PORTFÖYLERİNDE
AĞIRLIĞI EN ÇOK YÜKSELEN VARLIKLARGenel Bakış
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KOZAA FROTO TURSG DOHOL TSKB GARAN TTKOM ISCTR MGROS BIMAS

�0.15 �0.15 �0.18
�0.26

�0.30 �0.32 �0.33
�0.37 �0.39

�0.50

HİSSE SENEDİ FONLARININ PORTFÖYLERİNDE 
AĞIRLIĞI EN ÇOK DÜŞEN VARLIKLARGenel Bakış
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Hisse Senedi Fonlarında
Portföylere Sektör Bazlı 

Genel Bakış
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Bankalar

Perakende

Yolcu Havayolları

Telekomünikasyon

Otomobil

Makine

Havacılık ve Savunma

Endüstriyel Konglomeralar

Sigortacılık

Petrol, Gaz ve Tüketilebilir Yakıtlar

18.04

4.62

3.65

2.36

2.01

1.98

1.96

1.77

1.39

1.31

OCAK AYI HİSSE SENEDİ FONU PORTFÖYLERİNDE 
EN ÇOK BULUNAN SEKTÖRLERGenel Bakış
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Bankalar

Yolcu Havayolları

Perakende

Telekomünikasyon

Havacılık ve Savunma

Otomobil

Makine

Endüstriyel Konglomeralar

Sigortacılık

Petrol, Gaz ve Tüketilebilir Yakıtlar

16.90

3.94

3.73

2.39

2.31

1.96

1.88

1.82

1.31

1.25

Genel Bakış ŞUBAT AYI HİSSE SENEDİ FONU PORTFÖYLERİNDE 
EN ÇOK BULUNAN SEKTÖRLER
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HİSSE SENEDİ FONLARININ PORTFÖYLERİNDE 
AĞIRLIĞI EN ÇOK YÜKSELEN SEKTÖRLERGenel Bakış
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�0.09 �0.10 �0.11 �0.13 �0.18
�0.27 �0.34 �0.41

�0.88

�1.14

HİSSE SENEDİ FONLARININ PORTFÖYLERİNDE
AĞIRLIĞI EN ÇOK DÜŞEN SEKTÖRLERGenel Bakış
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Nakit Akımları
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Nakit Akımları 

 

 

GHS YHS GSP HVS YEF

637.60M

212.21M 182.19M 158.15M 90.58M

BIO TI2 IIH IHK YAS

�273.30M �294.10M �342.83M �368.40M

�807.90M

*Son Güncelleme: 13 Mart 2025

Yerli Hisse Senedi Fonları • Son 1 Ay
Miktarlar ₺ cinsindendir.

MAR 2025

https://pitch.com/?utm_medium=product-presentation&utm_source=pdf_export&utm_campaign=bottom_bar_cta&utm_content=b1e4b73f-77f4-43bb-9ace-86ccedd4b62d&utm_term=PDF-PPTX-lastslide


Ortalama Nakit Pozisyonları
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*Son Güncelleme: 13 Mart 2025
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 Önemli İstatistikler

En Yüksek 
Getirili Fonlar

% Getiri 
�1 Ay)

YHZ 16.96

TTE 16.87

PHE 15.63

YZH 15.35

TAU 14.96

En Düşük 
Getirili Fonlar

% Getiri 
�1 Ay)

BTZ 1.75

KVT 1.81

IDH 2.25

ZJV 3.24

BIH 3.38

BIST100 • 1 Ay • %8.20   

*Son Güncelleme: 13 Mart 2025
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info@fundfy.net

Görüşleriniz ve geri bildirimleriniz için
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